

FD Invest ApS

Krøyersvej 22 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 98 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Filip Domagala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FD Invest ApS Krøyersvej 22 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 98 48 48
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Filip Domagala
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.481 t.kr. mod -1.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.942	-70.645
Bruttoresultat	-31.942	-70.645
Andre finansielle indtægter	3.018.741	369.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132.744	-1.515.881
Resultat før skat	2.829.055	-1.216.691
1 Skat af årets resultat	-347.974	-18.012
Årets resultat	2.481.081	-1.234.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.425.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.288.703
Disponeret i alt	2.481.081	-1.234.703

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	440.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.155.440	1.946.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.595.440</u>	<u>1.946.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.595.440</u>	<u>1.946.468</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.974.842	9.939.682
Værdipapirer i alt	<u>11.974.842</u>	<u>9.939.682</u>
Likvide beholdninger	10.301.275	12.445.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.291.117</u>	<u>22.384.970</u>
Aktiver i alt	<u>26.886.557</u>	<u>24.331.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	24.129.228	21.703.447
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	24.234.528	21.807.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	41.875
Selskabsskat	345.029	47.024
Anden gæld	2.297.000	2.435.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.652.029	2.523.991
Gældsforpligtelser i alt	2.652.029	2.523.991
Passiver i alt	26.886.557	24.331.438

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	347.974	12.760
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.252</u>
	<u>347.974</u>	<u>18.012</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.946.468	1.509.044
Tilgang i årets løb	2.233.972	437.424
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.180.440</u>	<u>1.946.468</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.155.440</u>	<u>1.946.468</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	21.703.447	22.992.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.425.781</u>	<u>-1.288.703</u>
	<u>24.129.228</u>	<u>21.703.447</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	1.250.000
Udloddet udbytte	-54.000	-1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
